Шкаф универсальный
разборный 19" 9U,
450х580х600 мм
SNR-VPS6009
Описание
Настенные антивандальные шкафы серии VPS предназначены для монтажа 19’’
телекоммуникационного оборудования. Среди несомненных
достоинств шкафов VPS - надежность и простота конструкции, удобство монтажа и эксплуатации, эстетичный
внешний вид.
Конструкция шкафа – сборно-разборная. Боковые панели несъемные, крепятся болтами к крыше и основанию
шкафа. При монтаже шкафа заднюю стенку можно снять и закрепить на стене, а затем навесить на нее корпус.
Данный способ установки позволяет экономить трудозатраты, время и деньги.
Для максимального удобства предусмотрены по одному прямоугольному и по два круглых кабельных вводов в
крышке и в основании шкафа (150х50мм – прямоугольное полупробивное отверстие, 37мм – диаметр
круглого полупробивного отверстия). Также в боковых панелях предусмотрены по два круглых отверстия для
кабельного ввода (37мм – диаметр круглого полупробивного отверстия).
Итого весь шкаф имеет:
2 прямоугольных отверстия для кабельного ввода (150х50мм);
8 круглых отверстий для кабельного ввода (d=37мм).
*Шкафы глубиной 450мм комплектуются 1-ой
парой вертикальных направляющих.
 Шкафы глубиной 600мм комплектуются 2-мя
парами вертикальных направляющих.
Конструкция:
1. Крыша/основание
2. Боковая панель
3. Стенка задняя
4. Дверь
5. Монтажная рейка
Габаритные размеры
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Общие
Тип шкафа Антивандальный шкаф
Тип установки Настенная
Цвет Серый
Распределенная нагрузка, кг 60
Размеры
Высота, U 9
Ширина 580
Высота, мм 450
Глубина, мм 600
Полезная глубина, мм 550
Конструкция и материалы
Тип двери спереди Цельнометаллическая
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Шкаф универсальный разборный 19" 9U, 450х580х600 мм